
Uchwała Nr 17/305/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Witoldowi Kielich – Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie do dysponowania gruntami stanowiącymi własność Województwa Warmińsko -
Mazurskiego, w zakresie niezbędnym do udzielania zgody osobom trzecim w sprawach związanych 
z wycinką drzew lub krzewów. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz § 59 ust.2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego będącego 

załącznikiem do Uchwały XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

29 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz.Woj. Warm-Maz. z 2016 r. poz. 4971 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Pana Witolda Kielich – Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do dysponowania gruntami 
stanowiącymi własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w zakresie niezbędnym do udzielania 
zgody osobom trzecim w sprawach związanych z wycinką drzew lub krzewów, tj. wydawania zgód na 
usunięcie drzew lub krzewów stanowiących podstawę do wystąpienia o wydanie decyzji przez stosowny 
urząd. 

§ 2.  
Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1D5827-B5C3-40C7-9E05-DE2C267DBD0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/305/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




